МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	12 ноября 2008 г.
	г. Осташков
	№ 16

	О составе Конкурсной комиссии для  проведения конкурса на замещение должности  главы администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»

Для проведения конкурса на замещение должности  главы администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»  в соответствии со статьями 37 Федерального закона «Об  общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», со ст.17 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет депутатов:

Р Е Ш И Л:

1. Создать Конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение должности  главы администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» в  следующем составе:

	МАУРИНА
Татьяна Вадимовна
	-
	Заместитель председателя Совета депутатов муниципального образования «Городское поселения - г. Осташков», председатель комиссии;

	РОМАНОВА

Светлана Константиновна
	-
	Заместитель главы администрации муниципального образования «Городское поселения - г. Осташков», заместитель председателя комиссии;

	БОДУНОВА

Дина Викторовна
	-
	Главный специалист отдела по организационным и общим вопросам администрации муниципального образования «Городское поселения – г. Осташков», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	ЗВЕРЕВ

Дмитрий Владимирович
	-
	Управляющий Осташковским отделением сберегательного банка России № 5640, депутат Собрания депутатов муниципального образования «Осташковский район»;

	СОКОЛОВ

Борис Александрович
	-
	Депутат Совета депутатов муниципального образования «Городское поселения - г. Осташков»;

	Независимые эксперты:

	ХРАМЦОВА

Марина Юрьевна
	-
	Начальник управления Пенсионного фонда в Осташковском районе;

	ЦВЕТКОВ

Виктор Арсентьевич
	-
	Председатель Осташковской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов;

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»

    Н.П.Протасов